Управление образования Администрации Сысертского городского округа

О внесении изменений в состав Наблюдательного Совета
муниципального автономного общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа № 23» г. Сысерть, утвержденный
приказом Управления образования Администрации Сысертского

городского округа от 17.08.2018 № 302-ОД

В целях исполнения Федерального закона № 174-ФЗ «Об автономных
учреждениях» (с изменениями и дополнениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в состав Наблюдательного Совета муниципального
автономного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 23» г. Сысерть, утвержденный приказом
Управления образования Администрации Сысертского городского округа от
17.08.2018 № 302-ОД, следующие изменения: изложить состав в новой
редакции (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ № 312-ОД

от 27.11.2624 г. Сысерть

/ С.А. Мансуров

Приложение
к приказу Управления образования
Администрации Сысертского
городского округа от 27.11.2024
№ 312-ОД «О внесении изменений в
состав Наблюдательного Совета
муниципального автономного
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная
школа № 23» г. Сысерть,
утвержденный приказом Управления
образования Администрации
Сысертского городского округа от
17.08.2018 № 302-ОД»

СОСТАВ
Наблюдательного Совета муниципального автономного

общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа № 23» г. Сысерть

1. Бостонарь Ольга Сергеевна -  бухгалтер МКУ «Централизованная
бухгалтерия»;

2. Ветлугина Наталью Владимировну - воспитатель МАДОУ № 14
«Юбилейный», представитель родительской общественности;

3. Дроздова Надежда Степановна - учитель МАОУ СОШ № 23;
4. Киприянов Антон Александрович -  заместитель Председателя

Комитета по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и
градостроительству Администрации Сысертского городского округа;

5. Родыгина Надежда Владимировна -  специалист по кадрам МАОУ
СОШ № 4 п. Школьный;

6. Чиркова Татьяна Николаевна -  учитель МАОУ СОШ № 23;
7. Якимовских Наталья Владимировна - заместитель начальника

Управления образования Администрации Сысертского городского
округа.